
 

 

POSTANOWIENIE NR 496/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

496/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Łaniętach, Łanięta 15g, 99-306 Łanięta: 

 

1. Martyna Weronika Chojnacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Suchodębie 

2. Kamila Dopieralska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kołomia 

3. Cezary Kazimierz Górczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raciborów 

4. Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Witoldów 

5. Marzena Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rajmundów 

6. Agata Lipnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łanięta 

7. Paweł Małas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budy Stare 

8. Karolina Sylwia Orzeszek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kąty 

9. Adam Śniecikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchodębiu, 

Suchodębie 50, 99-306 Łanięta: 

 

1. Paulina Hyzopska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klonowiec Wielki 

2. Iwona Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kaszewy Kościelne 

3. Kamil Lipnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łanięta 

4. Beata Marta Maćczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klonowiec Wielki 

5. Anna Salamon, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Imielno 

6. Klaudia Staniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronisławów 

7. Karolina Ulanowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej, Wola 

Chruścińska 4, 99-306 Łanięta: 

 

1. Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

2. Aleksandra Katarzyna Kusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Witoldów 

3. Dorota Elżbieta Olesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

4. Jakub Waliszewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Pierowa 

5. Halina Zofia Wasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

 

 


